

Hospital Estadual de Urgências de Anápolis
Dr. Henrique Santillo
Ordem de Compra

ASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo
CNPJ: 01.038.751/0004-02

Fone Compras:(62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br
Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO CEP 75.083-440

Nº PEDIDO

1611

Ano: 2018

DATA/HORA EMISSÃO

19/07/2018 19:08:51

Compra....:Programada

Cod. Fornecedor: 1247

Fornecedor:PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA

CNPJ:06.338.087/0001-98

Endereço...:RUA 68, 194 - SETOR CENTRAL - GOIANIA - CEP 74055100

Contato...:LUCIANA RAMAL 208 luciana.papelariaprimicias@hotmail.comFone: 62 3092-2401

Seq.	Cod.	Produto	Marca	UND	Qtde	Vlr Uni.	Vlr Total
1	1721	APARELHO TELEFONICO DE MESA	TELEFONE COM	UNID	5	39,2000	196,00
7	1720	CAPA EM PVC PRETO FOSCO PCT.C/100 UND	CAPA PLASTICA PCT		5	19,0000	95,00
8	1719	CAPA EM PVC TAM A-4 TRANSPARENTE PCT C/100	CAPA PLASTICA PCT		5	21,0000	105,00
9	1578	CARBONO 1 FACE TAM. A-4 PRETO CX C/ 100 FLS.	CARBONO 1	CX	10	17,9000	179,00
11	1600	CLIPS 6/0 CAIXA COM 50 UND.	CLIPS 6/0	CX	100	1,2500	125,00
12	1602	COLA BRANCA TUBO COM 90 GR	COLA LIQ.	UNID	20	1,1000	22,00
13	1606	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	CORRETIVO	TUBO	5	0,9500	4,75
14	495	DVD ROOM GRAVAVEL	DVD-R C/	UNID	200	1,0000	200,00
16	1611	ENVELOPE 37X45 EM PAPEL PARDO	ENVELOPE	UNID	2000	0,3800	760,00
18	1718	ESPIRAL 40,0MM P/350 FLS 20 UND /PCT	ESPIRAL PARA	PCT	2	20,0000	40,00
20	1616	ETIQUETA (6182) 101,6 X 33,9MM - 100 FOLHAS TAM A4 ADESIVETIQUETA		CX	10	42,0000	420,00
25	1632	FITA P/IMPRESSORA EPSON ERC09 REF:1292 EXTRALIFE (AUTOCL) FITA PARA		UNID	10	6,8800	68,80
30	1647	JACARE P/ CRACHA CROMADO UNID.	JACARE PARA	UNID	100	0,3500	35,00
40	1664	PAPEL CONTACT COM METRAGEM EM ROLO DE 25 MTS	PAPEL CONTACT METRO		50	1,4500	72,50
43	1668	PASTA ABA PLASTICO C/ GRAMPO TAM. OFICIO II	PASTA COM	UNID	50	1,1000	55,00
46	1675	PASTA EM L CRISTAL TAMANHO A4 (220MM X 310MM) ESPESSURA 0,8MM	PASTA EM L	UNID	50	0,4400	22,00
50	1770	POLA SEAL 222 X 336 MM (175 MICRON PACOTE C/ 100 UND)	05.MIC. 100X1	PCT	3	77,9000	233,70
53	1693	REGUA 30CM	REGUA 30CM	UNID	20	0,4500	9,00
55	1709	TINTA PARA CARIMBO PRETO. 42 ML	TINTA PARA	UNID	20	1,9500	39,00
56	1746	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO. 42 ML	TINTA PARA	UNID	10	1,9500	19,50

Tipo de Compra:Programada Previsão de entrega:

Valor total do pedido: 2.701,25

Condição de pagamento:30 ddl

Prazo:

Observações:

ATENÇÃO FORNECEDOR:

- * PARA EVITAR DESPERDÍCIOS, NÃO ACEITAMOS MERCADORIAS COM PRAZO DE VALIDADE INFERIOR A 06 MESES.
- * HORÁRIO DE RECEBIMENTO: DE SEGUNDA À SEXTA DAS 08:15 ÀS 17:00. LEMBRANDO QUE FECHAMOS ÀS 17:20.
- * ENVIAR ANEXADO À NOTA FISCAL, AS CERTIDÕES DE REGULARIDADE FISCAL PARA FINS DE PAGAMENTO OBRIGATORIAMENTE.
- * ENVIAR FISP, LAUDO OU FICHA TÉCNICA DOS MEDICAMENTOS, PRODUTOS QUÍMICOS OU RADIOLOGICOS.
- * QUALQUER MOTIVO QUE IMPEÇA A LIBERAÇÃO OU FATURAMENTO DOS PEDIDOS, CANCELAMENTOS, BLOQUEIOS, ALTERAÇÃO DE VALORES OU MARCAS, ENTRAR EM CONTATO COM O SETOR DE COMPRAS PARA TOMARMOS PROVIDÊNCIA - (62) 3311-9116.

MÊS REF: JULHO - (07/2018) - GRUPO: (MATERIAL DE EXPEDIENTE) - DATA DA SOLICITAÇÃO: (11/07/2018). BIONEXO Nº

TIPO DE COMPRA: PROGRAMADA - DURAÇÃO: PARA SUPRIR ATÉ A CHEGADA DA PRÓXIMA COMPRA.

SUPERVISÃO: LUIZ ROGÉRIO - FONE: (62) 3311-9116 - E-MAIL: LUIZ.ROGERIO@HOSPITALDEURGÊNCIAS.COM.BR

Anápolis, 19 de Julho de 2018

Aldani Ribas da Silva
Assessor Administrativo
Comprador
Aldani Ribas da Silva

Coordenadora - Suprimentos
Alessandra da Silva Fontes

Diretor(a) Administrativo
Lazara Maria de Araújo Mundim de Souza

José Roldão G. Barbosa
Gestor de Relações Institucionais
ASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

www.hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO / CEP: 75.083-440

Hospital Estadual de Urgências de Anápolis
Dr. Henrique Santillo
Ordem de Compra

ASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo
CNPJ: 01.038.751/0004-02

Fone Compras:(62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br
Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO CEP 75.083-440

Nº PEDIDO

1611

Ano: 2018

DATA/HORA EMISSÃO

19/07/2018 19:08:51

Compra....:Programada

Cod. Fornecedor: 1488

Fornecedor: STOCK COMERCIAL LTDA-ME

CNPJ: 09.560.857/0001-30

Endereço...:AV. S-1, 653 - SETOR BELA VISTA - GOIANIA - CEP 0

Contato...:ATHILLA/ZÉ MILTON

athillavs@papelariadinamica.com.br;

Fone: (62) 3226-9322

Seq.	Cod.	Produto	Marca	UND	Qtde	Vlr Uni.	Vlr Total
2	1558	APONTADOR DE LÁPIS BASE FERRO FABER CASTEL/PENTEL	APONTADOR DE	UNID	20	0,6000	12,00
3	1563	BARBANTE 4/8 TUBO COM 400 G	BARBANTE DE	ROLO	20	6,9000	138,00
4	1572	CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO C/IMPRESSÃO 130 MM	CX. ARQUIVO	UNID	40	2,9100	116,40
5	1574	CANETA ESCRITA GROSSA - (AZUL)	CANETA	UNID	200	0,4100	82,00
6	6717	CANETA PILOT HI-TECPOINT V5 PRETA 0.5 - P/ ELETROCARDIOGRAMA	CANETA V5 HI	UNID	20	10,8000	216,00
10	1599	CLIPS 2/0 CAIXA COM 100 UND	CLIPS 2/0	CX	60	1,1300	67,80
15	1610	ENVELOPE 26X36 EM PAPEL PARDO	ENVELOPE	UNID	1000	0,1700	170,00
17	1613	ENVELOPE BRANCO 24X34 CM	ENVELOPE	UNID	200	0,2300	46,00
19	6669	ETIQUETA (6188) 106,36 X 138,1MM - 100 FOLHAS TAM A4 ADESIVAS	ETIQUETA	UNID	10	43,2000	432,00
23	3015	ETIQUETA P/ CONVITE TP12 COR VERDE 12,0MM PCT.C/210 UNID.	ETIQUETA	PCT	10	2,2500	22,50
24	1626	FITA ADESIVA P/ EMPACOT 45X50 TRANSP. OU 45X45	FITA ADESIVA	ROLO	40	1,5600	62,40
26	1640	GRAMPEADOR PEQUENO 25/30 FOLHAS DE FERRO 1°LINHA	GRAMPEADOR	UNID	10	17,9000	179,00
27	1641	GRAMPOS 23/13 CAIXA COM 1000 UND	GRAMPO 23/13	CX	2	3,4600	6,92
28	1789	GRAMPOS 23/8 CX COM 1000 UNID.	GRAMPO 23/8	CX	1	2,9000	2,90
29	1642	GRAMPOS 26/6 CAIXA COM 5000 UND	GRAMPO PRATA	CX	30	2,7000	81,00
31	1651	LÁPIS PRETO NR;2 HB	LÁPIS PRETO	UNID	50	0,1700	8,50
32	1654	LIGA DE BORRACHA PCTE C/ 100 GR	ELÁSTICO	PCT	60	1,7300	103,80
33	1655	LIVRO ATA 100 FLS PAUTADO S/ MARGEM E NUMERADA	LIVRO ATA	UNID	15	5,9200	88,80
34	1656	LIVRO ATA 200 FLS PAUTADO S/MARGEM C/FOLHA NUMERADA	LIVRO ATA	UNID	10	11,5000	115,00
35	1660	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	MARCADOR DE	UNID	20	1,2500	25,00
36	1661	MARCADOR PARA TEXTO AMARELO	MARCA TEXTO	UNID	30	0,8200	24,60
37	1744	MARCADOR PARA TEXTO VERDE	MARCA TEXTO	UNID	30	0,8200	24,60
38	1577	MARCADOR PERMANENTE P/ CD AZUL PONTA MEDIA 2,0MM	MARCADOR	UNID	200	1,2300	246,00
39	1663	PAPEL A4 PACOTE COM 500 FLS	PAPEL A4	PCT	200	14,5000	2.900,00
41	1667	PASTA ABA PLÁSTICO C/ ELÁSTICO TAM OFÍCIO II	PASTA	UNID	50	1,1300	56,50
44	1672	PASTA CANALETA TAM A4 CRISTAL	PASTA CANAELA	UNID	20	1,3000	26,00
45	1673	PASTA CATALOGO 100 SACOS	PASTA	UNID	10	10,3600	103,60
47	1679	PASTA SUSP. PLÁST. REFORÇ. MARMORIZA .MONTADA	PASTA	UNID	100	1,1400	114,00
48	1684	PILHA PALITO TIPO AAA ALCALINA	PILHA	UNID	20	1,2500	25,00
49	1685	PILHA PEQUENA TIPO AA ALCALINA	PILHA	UNID	100	1,3700	137,00
51	1686	POLA SEAL 66X99MM TRANSP. C/ SOLDA C/100 UNID.	POLASEAL	PCT	5	8,3500	41,75
52	1688	PRANCHETA ACRILICO CRISTAL OFÍCIO II FIBRA PP C/GARRA FIBRA	PRANCHETA EM	UNID	20	7,3000	146,00
57	1743	QUADRO A4 MULTIUSO CRISTAL	QUADRO	UNID	50	12,9100	645,50
54	1708	TESOURA ESCOLAR PEQUENA	TESOURA MEDIA	UNID	50	1,0000	50,00

Aldani Ribas da Silva
Assistente Administrativo
FASA Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

**HUANA**HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE ANÁPOLIS
DR. HENRIQUE SANTILLO**Hospital Estadual de Urgências de Anápolis**
Dr. Henrique Santillo
Ordem de Compra

ASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

CNPJ: 01.038.751/0004-02

Fone Compras: (62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br
Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO CEP 75.083-440

Nº PEDIDO

1611

Ano: 2018

DATA/HORA EMISSÃO

19/07/2018 19:08:51

Tipo de Compra: Programada Previsão de entrega: Valor total do pedido: 6.516,57
Condição de pagamento: 30 ddl Prazo:

Observações:**ATENÇÃO FORNECEDOR:**

- * PARA EVITAR DESPERDÍCIOS, NÃO ACEITAMOS MERCADORIAS COM PRAZO DE VALIDADE INFERIOR A 06 MESES.
- * HORÁRIO DE RECEBIMENTO: DE SEGUNDA À SEXTA DAS 08:15 ÀS 17:00. LEMBRANDO QUE FECHAMOS ÀS 17:20.
- * ENVIAR ANEXADO À NOTA FISCAL, AS CERTIDÕES DE REGULARIDADE FISCAL PARA FINS DE PAGAMENTO OBRIGATORIAMENTE.
- * ENVIAR FISPQ, LAUDO OU FICHA TÉCNICA DOS MEDICAMENTOS, PRODUTOS QUÍMICOS OU RADIOLÓGICOS.
- * QUALQUER MOTIVO QUE IMPEÇA A LIBERAÇÃO OU FATURAMENTO DOS PEDIDOS, CANCELAMENTOS, BLOQUEIOS, ALTERAÇÃO DE VALORES OU MARCAS, ENTRAR EM CONTATO COM O SETOR DE COMPRAS PARA TOMARMOS PROVIDÊNCIA - (62) 3311-9116.

MÊS REF: JULHO - (07/2018) - GRUPO: (MATERIAL DE EXPEDIENTE) - DATA DA SOLICITAÇÃO: (11/07/2018). BIONEXO Nº
TIPO DE COMPRA: PROGRAMADA - DURAÇÃO: PARA SUPRIR ATÉ A CHEGADA DA PRÓXIMA COMPRA.
SUPERVISÃO: LUIZ ROGERIO - FONE: (62) 3311-9116 - E-MAIL: LUIZ.ROGERIO@HOSPITALDEURGENCIAS.COM.BR

Aldani Ribas da Silva
Ass. Administrativo
Comprador
Aldani Ribas da Silva

Anápolis, 19 de Julho de 2018

Alessandra da Silva
Coordenadora - Suprimentos
Alessandra da Silva Fontes

Lazara Maria de Araújo Mundim de Souza
Diretor(a) Administrativo
Lazara Maria de Araújo Mundim de Souza

José Roldão G. Barbosa
Gestor de Relações Institucionais
ASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

www.hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO / CEP: 75.083-440

Hospital Estadual de Urgências de Anápolis
Dr. Henrique Santillo
Ordem de Compra

ASA - Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo
CNPJ: 01.038.751/0004-02

Fone Compras:(62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br
Av. Brasil Norte, 3105, Cidade Universitária. Anápolis - GO CEP 75.083-440

Nº PEDIDO

1611

Ano: 2018

DATA/HORA EMISSÃO

19/07/2018 19:08:51

Compra.....:Programada

Cod. Fornecedor: 1528

Fornecedor:RR INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA

CNPJ:56.146.095/0001-00

Endereço...:RUA MASATO MISAWA, 430 - ITAQUERA - SAO PAULO - CEP 0

Contato....:LEANDRO

Fone: (11) 2535-9082

Seq.	Cod.	Produto	Marca	UND	Qtde	Vlr Uni.	Vlr Total
21	1784	ETIQUETA ADESIVA TERMICA 33 X 22 MM COM 3 CARREIRAS	003 - COUCHE ROLO		300	10,6000	3.180,00
22	1781	ETIQUETA ADESIVA TERMICA 50 X 25 MM P/ IMPRESSORA ZEBRA	085 - TERMICO ROLO		200	5,5000	1.100,00

Tipo de Compra:Programada Previsão de entrega: Valor total do pedido: 4.280,00

Condição de pagamento:30 ddl Prazo:

Observações:

ATENÇÃO FORNECEDOR:
* PARA EVITAR DESPERDÍCIOS, NÃO ACEITAMOS MERCADORIAS COM PRAZO DE VALIDADE INFERIOR A 06 MESES.
* HORÁRIO DE RECEBIMENTO: DE SEGUNDA À SEXTA DAS 08:15 ÀS 17:00. LEMBRANDO QUE FECHAMOS ÀS 17:20.
* ENVIAR ANEXADO À NOTA FISCAL, AS CERTIDÕES DE REGULARIDADE FISCAL PARA FINS DE PAGAMENTO OBRIGATORIAMENTE.
* ENVIAR FISPQ, LAUDO OU FICHA TÉCNICA DOS MEDICAMENTOS, PRODUTOS QUÍMICOS OU RADIOLÓGICOS.
* QUALQUER MOTIVO QUE IMPEÇA A LIBERAÇÃO OU FATURAMENTO DOS PEDIDOS, CANCELAMENTOS, BLOQUEIOS, ALTERAÇÃO DE VALORES OU MARCAS, ENTRAR EM CONTATO COM O SETOR DE COMPRAS PARA TOMARMOS PROVIDÊNCIA - (62) 3311-9116.

MÊS REF: JULHO - (07/2018) - GRUPO: (MATERIAL DE EXPEDIENTE) - DATA DA SOLICITAÇÃO: (11/07/2018). BIONEXO Nº

TIPO DE COMPRA: PROGRAMADA - DURAÇÃO: PARA SUPRIR ATÉ A CHEGADA DA PRÓXIMA COMPRA.

SUPERVISÃO: LUIZ ROGERIO - FONE: (62) 3311-9116 - E-MAIL: LUIZ.ROGERIO@HOSPITALDEURGENCIAS.COM.BR

Anápolis, 19 de Julho de 2018

Aldani Ribas da Silva
Assistente Administrativo
Dr. Henrique Santillo
Comprador
Aldani Ribas da Silva

Alessandra da Silva Fontes
Coordenadora - Suprimentos
Alessandra da Silva Fontes

Lazara Maria de Araújo Mundim de Souza
Diretor(a) Administrativo
Lazara Maria de Araújo Mundim de Souza

Sé Roldão G. Barbosa
Diretor de Relações Institucionais
Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

FASA - Hospital de Urgências de Anápolis Dr. Henrique Santillo

CGC: 01.038.751/0004-02 Fone:(62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, nº 3105 Cidade Universitária - Anápolis/GO CEP: 75.083-440

Data de Emissão:12/07/2018

Pedido de Cotação Nº1611

- Condições de Pagamento: A prazo 30 dias.
- Frete: CIF
- Compra Direta;
- Critérios de julgamento: Menor preço por item.
- Prazo de resposta: 5 dias a partir da data de publicação no site: www.hospitaldeurgencias.com.br

COD	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID
1721	APARELHO TELEFONICO DE MESA	5	UNID
1558	APONTADOR DE LAPIS BASE FERRO FABER CASTEL/PENTEL	20	UNID
1563	BARBANTE 4/8 TUBO COM 400 G	20	ROLO
1572	CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO C/IMPRESSÃO 130 MM	40	UNID
1574	CANETA ESCRITA GROSSA - (AZUL)	200	UNID
6717	CANETA PILOT HI-TECPOINT V5 PRETA 0.5 - P/ ELETROCARDIOGRAFO	20	UNID
1720	CAPA EM PVC PRETO FOSCO PCT.C/100 UND	5	PCT
1719	CAPA EM PVC TAM A-4 TRANSPARENTE PCT C/100	5	PCT
1578	CARBONO 1 FACE TAM. A-4 PRETO CX G/ 100 FLS.	10	cx
1599	CLIPS 2/0 CAIXA COM 100 UND	60	CX
1600	CLIPS 6/0 CAIXA COM 50 UND.	100	CX
1602	COLA BRANCA TUBO COM 90 GR	20	UNID
1606	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	5	TUBO
495	DVD ROOM GRAVAVEL	200	UNID
1610	ENVELOPE 26X36 EM PAPEL PARDO	1000	UNID
1611	ENVELOPE 37X45 EM PAPEL PARDO	2000	UNID
1613	ENVELOPE BRANCO 24X34 CM	200	UNID
1718	ESPIRAL 40,0MM P/350 FLS 20 UND /PCT	2	PCT
1616	ETIQUETA (6182) 101,6 X 33,9MM - 100 FOLHAS TAM A4 ADESIVO	10	CX
6669	ETIQUETA (6188) 106,36 X 138,1MM - 100 FOLHAS TAM A4 ADESIVO	10	UNID
1784	ETIQUETA ADESIVA TERMICA 33 X 22 MM COM 3 CARREIRAS	300	rolo
1781	ETIQUETA ADESIVA TERMICA 50 X 25 MM P/ IMPRESSORA ZEBRA	200	rolo
3015	ETIQUETA P/ CONVITE TP12 COR VERDE 12,0MM PCT.C/210 UNID.	10	pct
1626	FITA ADESIVA P/ EMPACOT 45X50 TRANSP. OU 45X45	40	ROLO
1632	FITA P/IMPRESSORA EPSON ERC09 REF:1292 EXTRALIFE (AUTOCL)	10	UNID
1640	GRAMPEADOR PEQUENO 25/30 FOLHAS DE FERRO 1ªLINHA	10	UNID
1641	GRAMPOS 23/13 CAIXA COM 1000 UND	2	CX
1789	GRAMPOS 23/8 CX COM 1000 UNID.	1	cx
1642	GRAMPOS 26/6 CAIXA COM 5000 UND	30	CX
1647	JACARE P/ CRACHA CROMADO UNID.	100	UNID
1651	LAPIS PRETO NR:2 HB	50	UNID
1654	LIGA DE BORRACHA PCTE C/ 100 GR	60	PCT
1655	LIVRO ATA 100 FLS PAUTADO S/ MARGEM E NUMERADA	15	UNID
1656	LIVRO ATA 200 FLS PAUTADO S/MARGEM C/FOLHA NUMERADA	10	UNID
1660	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	20	UNID
1661	MARCADOR PARA TEXTO AMARELO	30	UNID

A proposta comercial deverá ser encaminhada aos cuidados da supervisão de compras através do e-mail compras@hospitaldeurgencias.com.br

FASA - Hospital de Urgências de Anápolis Dr. Henrique Santillo

CGC: 01.038.751/0004-02 Fone:(62) 3311-9116 Email: compras@hospitaldeurgencias.com.br

Av. Brasil Norte, nº 3105 Cidade Universitária - Anápolis/GO CEP: 75.083-440

Data de Emissão:12/07/2018

Pedido de Cotação Nº 1611

- Condições de Pagamento: A prazo 30 dias.
- Frete: CIF
- Compra Direta;
- Critérios de julgamento: Menor preço por item.
- Prazo de resposta: 5 dias a partir da data de publicação no site: www.hospitaldeurgencias.com.br

COD	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID
1744	MARCADOR PARA TEXTO VERDE	30	unid
1577	MARCADOR PERMANENTE P/ CD AZUL PONTA MEDIA 2,0MM	200	UNID
1663	PAPEL A4 PACOTE COM 500 FLS	200	PCT
1664	PAPEL CONTACT COM METRAGEM EM ROLO DE 25 MTS	50	METR
1667	PASTA ABA PLASTICO C/ ELASTICO TAM OFICIO II	50	UNID
1668	PASTA ABA PLASTICO C/ GRAMPO TAM. OFICIO II	50	UNID
1672	PASTA CANALETA TAM A4 CRISTAL	20	UNID
1673	PASTA CATALOGO 100 SACOS	10	UNID
1675	PASTA EM L CRISTAL TAMANHO A4 (220MM X 310MM) ESPESSURA 0,15	50	UNID
2237	PASTA MALETA POLIONDA COM ELASTICO TAM A3 50X35X20 MM	90	unid
1679	PASTA SUSP. PLAST. REFORÇ. MARMORIZA .MONTADA	100	UNID
1684	PILHA PALITO TIPO AAA ALCALINA	20	UNID
1685	PILHA PEQUENA TIPO AA ALCALINA	100	UNID
1770	POLA SEAL 222 X 336 MM (175 MICRON PACOTE C/ 100 UND)	3	pct
1686	POLA SEAL 66X99MM TRANSP. C/ SOLDA C/100 UNID.	5	PCT
1688	PRANCHETA ACRILICO CRISTAL OFICIO II FIBRA PP C/GARRA FER	20	UNID
1743	QUADRO A4 MULTIUSO CRISTAL	50	unid
1693	REGUA 30CM	20	UNID
1708	TESOURA ESCOLAR PEQUENA	50	UNID
1709	TINTA PARA CARIMBO PRETO. 42 ML	20	UNID
1746	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO. 42 ML	10	unid

ATENÇÃO FORNECEDOR:

- * PARA EVITAR DESPÊDICIOS, NÃO ACEITAMOS MERCADORIAS COM PRAZO DE VALIDADE INFERIOR A 06 MESES.
- * HORÁRIO DE RECEBIMENTO: DE SEGUNDA À SEXTA DAS 08:15 ÀS 17:00. LEMBRANDO QUE FECHAMOS ÀS 17:20.
- * ENVIAR ANEXADO À NOTA FISCAL, AS CERTIDÕES DE REGULARIDADE FISCAL PARA FINS DE PAGAMENTO OBRIGATORIAMENTE.
- * ENVIAR FISPQ, LAUDO OU FICHA TÉCNICA DOS MEDICAMENTOS, PRODUTOS QUÍMICOS OU RADIOLÓGICOS.
- * QUALQUER MOTIVO QUE IMPEÇA A LIBERAÇÃO OU FATURAMENTO DOS PEDIDOS, CANCELAMENTOS, BLOQUEIOS, ALTERAÇÃO DE VALORES OU
- MARCAS, ENTRAR EM CONTATO COM O SETOR DE COMPRAS PARA TOMARMOS PROVIDÊNCIA - (62) 3311-9116.

Obs: Informamos que, será obrigatória para a participação nos processos de compras desta Unidade de Saúde a apresentação das certidões negativas de débitos, assim compreendidas: RECEITA FEDERAL, FGTS e RECEITA ESTADUAL. Ressaltamos que a não regularidade acima informada importará na exclusão na participação do processo de compras.

Aldani Ribas da Silva
Assistente Administrativo
FASA-Hospital de Urgências Dr. Henrique Santillo

A proposta comercial deverá ser encaminhada aos cuidados da supervisão de compras através do e-mail compras@hospitaldeurgencias.com.br